PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahéo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

N° do E horTi

IOO%4mé)§n/1"/’)°Ordinario Orcamentario
ORGAO Al

>ZPODER EXECUTIVO | UNIBADE QROANENTARM, ) PREFETTO
04.122.0102.2.003.3390.39.01.00 ASSINATURAS DE PERIODICOS

NOTA DE EMPENHO

DoT. N° CONTA 72
CREDOR CPF/CNPJ
336-AMLIPA- ASS. DOS MUNIC. DO LITORAL DO PARANA | 78.589.025/0001-60
enpereco RUa: Julia da Costa 22 Centro |eoye (41) 9625-8821L,,, BARANAGUA PR
LICITACAD NUMERO SOLICITAGAO PROC. COMPRA EMISSAO
Nao se Aplica GAB.PREF. 08.05.17 11.05.17
VALOR ORCADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
110.000,00 61.312,80 1.200,00 60.112,80
[TEM] QUANT. | UNID. | ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 |Ref.Mensalidade
Mes:Abril/17
Cfe.Memorando:034/17/Gab.Pref. 1.200,00 1.200,00
CONTRATO REDUZIDA
/ 00073
|FONTE DE RECURSO . . . YOTAL LIGUIDG
0-Recuygos Or arios (Livres) - Exercic 1.200,00
/ ORDENADOR DA DESPESA
IVO MENDES JUNIOR"
CRC/PR 047.434/0-2
- TESOURARIA /
DATA DE PAGTO 4O JQ&BQ}Q. 7~ Prefeito Municipal
RUY HAUER REICHERT
cheauen _DER. CC,
BAN 3900 .. emmpo 08 105, 17 )
» LIQUIDAGAO __ | | -
TEFOU EMITENTE
e~

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM: /____/

NOMEICPE ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
GABINETE DO PREFEITO

. 32]33

MEMORANDO N° 034/2017 Gab. Pref.

Matinhos, 08 de maio de 2017.

De: Gabinete do Prefeito
Para Secretaria de Finangas: Senhora Secretaria Albertina Maria Deretti

Solicitamos providenciar 0 empenho para pagamento do boleto bancério da
AMLIPA(Associacao dos Municipios do Litoral do Parand) referente ao més de abril de
2017, no valor total de R$ 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), conforme boleto anexo
recebido da Amlipa.

Certos de contarmos com a Vossa atencéo agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente

Atair Aleixo de Souza Neto
Chefe de Gabinete

AUTORIZO
CUMPRIDAS AS F%R A

Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6000 / CEP 83.260-000
www.matinhos.pr.gov.br



-

= BANODDDBR;EII.I 001-9 I 00190.00009 02551.353002 00042.017186 6 71560000120000

Local deJPagamento Vencimento
| Pagavel em qualquer banco até o vencimento 11/05/2017
Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficiario
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO LITORAL DO 2100-8 / 20861-2
Data do Nr. do documento Espécie doc. Aceite | Data process. Nosso numero
| 05/05/2017 MAT2017 DS A 09/05/2017 25513530000042017
Carteira Espécie Quantidade x Valor Valor Documento
18/19 R$ 1.200,00
Instrucdes (-) Desconto/Abatimento
COBRAR JUROS DEFINIDO PELO BANCO (FACP)
NAO RECEBER APOS 10/08/2017 (-) Outras Dedugdes
PAGAMENTO DA MENSALIDADE DO MES DE ABRIL/2017
(-) Mora/Multa
(-) Outros Acrescimos
(=) Valor Cobrado

Pagador
PF\?EFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS - CNPJ: 76.017.466/0001-61
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO 22 CX POSTAL 13 -
MATINHOS - PR - 83280-000
AMLIPA - ASSOCIACAO DOS_MUNICI_PIOS DO LITORAL

I I I’Il ll ! " " Autenticag@o mecénica - Ficha de Compensagéo




0 pagamento deste boleto também podera ser efetuado nos terminais de Autoatendimento BB.

Instrugoes:

1. Imprima em uma impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta. N&o use modo
2. Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do

3. Corte na linha indicada. N&o rasure, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

ﬂ BMCODDBMLI 001-9 I 00190.00009 02551.353002 00042.017186 6 71560000120000
Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso Numero

LDO R$ 25513530000042017
Enderego
Nr. do documento Contrato CPFI/CNPJ Beneficidrio Vencimento Valor Documento
MAT2017 19.057.375 | 78.589.025/0001-60 11/05/2017 1.200,00
) () Outras Deducdes (-) Mora/Multa (-) Outros Acrescimos (=) Valor Cobrado
Pagador
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS - CNPJ: 76.01 7.466/0001-61
Instrugdes Autenticagdo mecénica

COBRAR JUROS DEFINIDO PELO BANCO (FACP)
NAO RECEBER APOS 10/08/2017
PAGAMENTO DA MENSALIDADE DO MES DE ABRIL/2017

Cnrte na linha nnntithada



. PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 004365 ~ EMPENHO: 003488/17 Ordinario

0*‘9505 02 PODER EXECUTIVO 02 GABINETE DO PREFEITO
Dotagdo: 041220102 2 003 339 39.00.00 ASSINATURAS DE PERIODICOS E 00073
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

Credor: 33¢ aMLTPA- ASS. DOS MUNIC. DO LITORAL  CNPJCPF: 75 .589.025/0001-60

Licitacao: , PARANAGUA

Nao se Aplica
3bl’et‘;dape‘°?pes_a’_ ASSINATURAS DE PERIODICOS E AN OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
alor da Liquidago: RS 1.200,00 (um mil e duzentos FEA L gEk K stk sk dedked e deokeok o sk deik ek o

**************************************************************************
~k*************************************************************************
Retengoes:

Total das Retencgdes:

VALOR LIQuIDO: 1.200,00

0 Recursos Ordinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Emperiho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinatura € identificacdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, U
Oficio de Diéria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
No caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 . Atestado de servico prestado/recebimento de material, com data, assinatura e identificagao do responsavel.

6 - O interessado estéd emdia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com O
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento s
correspondente a esta liquidacgo. cujo valor bruto & R$1 - 299, (um mil e duzentos reais
% K Kk kK kKK Kk ok kK ************************************************************

**********7‘«***************************************************************

descontando as dedugbes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

Matinhos, 09 de Maio de 2017.
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385003850 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: PREF MUN DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 13.002-8

BANCO DO BRASIL

00190000090255135300200042017186671560000120000

NR. DOCUMENTO 51.017
NOSSO NUMERO 25513530000042017
CONVENIO p25651353
ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO L

AG/COD. BENEFICIARIO 2100/00020861
DATA DE VENCIMENTO 11/05/2017
DATA DO PAGAMENTO 10/05/2017
VALOR DO DOCUMENTO 1.200,00
VALOR COBRADO 1.200,00
NR.AUTENTICACAO 8.E92.935.4D9.1A3.B7D

Transagao efetuada com sucesso por: 5143389 SIMONE DIOGO DOS SANTOS MORES.

https://aapj .bb.com.br/aapj/noticia.bb?tokenSessao=fde7 eacfd027de2cfe5c9285541c5... 10/05/2017

e




